
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 22 de fevereiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3042 –   Portaria nº 022 - 21 de fevereiro de 2019. 
 

 

PORTARIA N° 022/2019 

 
 

“Altera a Portaria nº 033/2018, de 31/07/2018 e dá outras providências” 

 

  

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e,  

Considerando o ofício nº 004/2019, comunicando a troca de comando do 2º Pelotão BM, onde 
assume o Comandante Luciano Souza Cruz, 2º Ten BM, no lugar do militar Wemerson de Oliveira 
Dias.  

 

 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica alterada a Portaria nº 033/2018, devendo ser substituído, o Representante do Corpo 
de Bombeiro Militar de Minas Gerais – CBMMG/Caratinga,  Sgt BM Wemerson de Oliveira Dias  
pelo Ten BM Luciano Souza Cruz. 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.  

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Caratinga – MG, 21 de fevereiro de 2019. 

 

Welington Moreira de Oliveira 

                         Prefeito Municipal 

 

 

 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-02-22T08:36:28-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA




